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Protokół Nr I/24
z I sesji Rady Gminy Izabelin 
w dniu 7 maja 2024r. 

Miejsce posiedzenia: sala widowiskowa Centrum Kultury Izabelin, ul. Matejki 21
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 18:00, a zakończono o godz. 20:00 tego samego dnia
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Joanna Katarzyna Białas
2. Eliza Daniel
3. Jolanta Sabina Kowalska
4. Sławomir Tadeusz Kurzepa
5. Gabriela Alicja Kwiatkowska
6. Ewa Krystyna Maliszewska
7. Sebastian Kamil Milej
8. Elżbieta Grażyna Pawłowska
9. Radosław Roszczyk
10. Elżbieta Małgorzata Sawińska
11. Tomasz Maciej Siemiński
12. Grzegorz Igor Sinicyn
13. Jacek Szarpak
14. Bogdan Zbigniew Szczesiak
15. Małgorzata Anna Wiśniewska
1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Senior Gabriela Kwiatkowska otworzyła I sesję Rady Gminy Izabelin witając członków nowej Rady Gminy, nowo wybranego Wójta, byłą Wójt Gminy Dorotę Zmarzlak, mieszkańców i gości obecnych na sali jak i tych, którzy oglądają transmisję dostępną w internecie.
Następnie odśpiewano hymn Polski. 
Po odśpiewaniu hymnu Radna Senior Gabriela Kwiatkowska przedstawiła informację o zwołaniu sesji oraz odczytała porządek obrad. 
Komisarz Wyborczy w Warszawie zwołał sesję Rady Gminy Izabelin na 7 maja 2024r.  o godz. 18:00 i zaproponował porządek obrad, który Państwo otrzymali wraz z materiałami na sesję.
1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Głos zabrał Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Maciej Patrycy, który przedstawił informację (załącznik nr 1) o wyborach do Rady Gminy Izabelin i wręczył Radnym zaświadczenia o wyborze. (załącznik nr 2). 
Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 
Radna Senior Gabriela Kwiatkowska poprosiła radnych o powstanie i odczytała rotę ślubowania:
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 
 a następnie najmłodszy wiekiem radny Radosław Roszczyk odczytał z listy obecności imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiedzieli formułę „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, tym samym potwierdzając ślubowanie zgodnie  z art. 23 a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (załącznik nr 3).

15 radnych wyczytano kolejno według listy:
1. Joanna Katarzyna Białas
2. Eliza Daniel
3. Jolanta Sabina Kowalska
4. Sławomir Tadeusz Kurzepa
5. Gabriela Alicja Kwiatkowska
6. Ewa Krystyna Maliszewska
7. Sebastian Kamil Milej
8. Elżbieta Grażyna Pawłowska
9. Radosław Roszczyk
10. Elżbieta Małgorzata Sawińska
11. Tomasz Maciej Siemiński
12. Grzegorz Igor Sinicyn
13. Jacek Szarpak
14. Bogdan Zbigniew Szczesiak
15. Małgorzata Anna Wiśniewska

Przewodnicząca pogratulowała radnym i stwierdziła, że radni którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Izabelin. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Maciej Patrycy przedstawił informację (załącznik nr 4) o wyborach Wójta Gminy Izabelin oraz wręczył zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Izabelin Mateuszowi Milejowi, który uzyskał najwięcej, bo 2987 głosów spośród wszystkich, zgłoszonych kandydatów (załącznik nr 5). 
Następnie Wójt elekt Mateusz Milej złożył ślubowanie. 
Wójt odczytał tekst roty: 
„Obejmując urząd wójta gminy Izabelin, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg.”- art. 29a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym.(załącznik nr 6)
Radna Senior Gabriela Kwiatkowska pogratulowała Panu Wójtowi i życzyła sukcesów w sprawowaniu urzędu Wójta w obecnej kadencji i poprosiła Pana Wójta o zabranie głosu. 
Wójt Mateusz Milej zabrał głos do obecnych radnych i zgromadzonych gości. Podziękował za wybór na urząd Wójta Gminy Izabelin. Stwierdził, że zwycięstwo w pierwszej turze wyborów dało silny mandat społeczny. Wyraził nadzieję na to, że ciężką pracą i otwartością na współpracę zdobędzie zaufanie mieszkańców. Następnie podziękował członkom, sympatykom oraz przyjaciołom stowarzyszenia 7 Sołectw Izabelin za pracę i trud podczas kampanii wyborczej. 
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej. Zgłoszono kandydatury następujących osób:
1. Elżbieta Pawłowska.
2. Radosław Roszczyk.
3. Jolanta Kowalska
4. Małgorzata Wiśniewska
5. Ewa Maliszewska
Następnie przystąpiono do głosowania składu komisji skrutacyjnej. 
Głosowano w sprawie. Wybór składu komisji skrutacyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Joanna Katarzyna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Sabina Kowalska, Sławomir Tadeusz Kurzepa, Gabriela Alicja Kwiatkowska, Ewa Krystyna Maliszewska, Sebastian Kamil Milej, Elżbieta Grażyna Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Małgorzata Sawińska, Tomasz Maciej Siemiński, Grzegorz Igor Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Zbigniew Szczesiak, Małgorzata Anna Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)

Następnie Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się i na Przewodniczącą Komisji wybrała radną Małgorzatę Wiśniewską. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
a. zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Izabelin,
Na przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono kandydatury następujących radnych:
1. Sebastian Milej – wyraził zgodę na kandydowanie,
2. Eliza Daniel – nie wyraziła zgody na kandydowanie,
3. Joanna Białas – wyraziła zgodę na kandydowanie,

b. prezentacja (wystąpienia) kandydatów na Przewodniczącego Rady, 
Kandydaci przedstawiali swoje kandydatury. Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy i przygotowała karty do głosowania. 
c. przeprowadzenie głosowania tajnego,
[bookmark: _Hlk167096932]Przystąpiono do tajnego głosowania. Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Radna Senior Gabriela Kwiatkowska poinformowała, że żeby głos był ważny należy postawić znak X, w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata. Następnie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  radna Małgorzata Wiśniewska wyczytała z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili  i wrzucali do urny karty do głosowania. 

Po 10 minutowej,

d. odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Małgorzata Wiśniewska odczytała protokół z głosowania.
Joanna Białas otrzymała 4 głosy.
Sebastian Milej otrzymał 11 głosów. 
Wobec powyższego radny Sebastian Milej został Przewodniczącym Rady Gminy VIII kadencji.

e. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Izabelin,

Radna Senior Gabriela Kwiatkowska odczytała uchwałę nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Izabelin. (załącznik nr 7)

f. przekazanie prowadzenia sesji przez Radnego Seniora Przewodniczącemu Rady Gminy Izabelin,

Radna Senior Gabriela Kwiatkowska pogratulowała radnemu Sebastianowi Milejowi wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy Izabelin i przekazała Przewodniczącemu Rady prowadzenie sesji. 

Radny Sebastian Milej podziękował Radnej Senior Gabrieli Kwiatkowskiej za prowadzenie obrad oraz radnym za obdarzenie jego osoby zaufaniem i wybór na Przewodniczącego Rady Gminy Izabelin.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
Przewodniczący Rady Sebastian Milej przypomniał, że zgodnie z §13 pkt 2 Statutu Gminy Izabelin wybieramy dwóch  Wiceprzewodniczących oraz, że tej funkcji nie można łączyć z funkcją  członka Komisji Rewizyjnej – art. 18a ust.2 usg.
a. zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin,

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zgłoszono kandydatury następujących radnych:
1. Eliza Daniel – wyraziła zgodę na kandydowanie,
2. Grzegorz Sinicyn – wyraził zgodę na kandydowanie,
3. Joanna Białas – wyraziła zgodę na kandydowanie,

b. prezentacja kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy,
Kandydaci przedstawiali swoje kandydatury. Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy i przygotowała karty do głosowania. 

c. przeprowadzenie głosowania tajnego,
Przewodniczący Rady Sebastian Milej przypomniał, że żeby głos był ważny stawiamy znak X, w kratce przy nazwisku jednego lub dwóch kandydatów.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  radna Małgorzata Wiśniewska wyczytała z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili  i wrzucali do urny karty do głosowania. 

Po 10 minutowej przerwie, 

d. odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Małgorzata Wiśniewska odczytała protokół z głosowania.
Radna Joanna Białas otrzymała 4 głosy.
Radna Eliza Daniel otrzymała 12 głosów.
Grzegorz Sinicyn otrzymał 12 głosów.

Wobec powyższego radna Eliza Daniel oraz radny Grzegorz Sinicyn zostali Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy.

e. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin.

Przewodniczący Rady Sebastian Milej odczytał uchwałę nr I/2/24 Rady Gminy Izabelin w sprawie wyboru na wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin (załącznik nr 8).

Przewodniczący pogratulował radnej Elizie Daniel i radnemu Grzegorzowi Sinicynowi wyboru na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin. 

7. Sprawy różne.
Przewodniczący wyznaczył termin kolejnej sesji na 21 maja na godz. 17.30. Poinformował również, że na najbliższej sesji nastąpi powołanie składów Komisji Rady Gminy, i poprosił radnych o zastanowienie się, w których komisjach chcieliby pracować.
Radny Bogdan Szczesiak poinformował o powołaniu Klubu Radnych Mieszkańcy Razem, przekazując Przewodniczącemu Rady Gminy stosowny dokument. 

Radna Małgorzata Wiśniewska podziękowała za współpracę w poprzedniej Kadencji radnym oraz ustępującej Wójt Dorocie Zmarzlak.

Gość w imieniu środowiska AK Kampinos pogratulował wyboru panu Mateuszowi Milejowi na Wójta Gminy Izabelin oraz podziękował za współpracę ustępującej Wójt Dorocie Zmarzlak. Przypomniał o zbliżającej się 80 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego i prosił o pomoc w zorganizowaniu obchodów rocznicy. 

8. Zakończenie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad inauguracyjnej sesji Rady Gminy Izabelin VIII kadencji, Przewodniczący Rady zakończył I sesję, dziękuję wszystkim radnym za przybycie i udział w obradach.
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